

Bianca Di Fabio

IMPIEGATA

Contatti

GIULIANOVA (TE)

Data e luogo di nascita:
04/12/1993 – L'AQUILA (AQ)

Competenze principali

Word
Capacità di adattamento
Affidabilità
Inserimento dati
Elaborazione DVR
Compilazione MUD

Interessi

Calcio
Formula 1
Musica

Profilo

Impiegata con 10 anni di esperienza all'interno di aziende dove ho portato a termine tutti i miei lavori entro le scadenze previste con gran successo. Versatile su diverse mansioni d'ufficio grazie alla mia capacità di apprendere molto velocemente. Sono organizzata, precisa e prediligo la comunicazione all'interno di un gruppo lavorativo come metodo di confronto per risolvere i problemi aziendali. Inoltre, sono abituata a lavorare sottopressione per aver svolto scadenze di lavori con poco preavviso o a breve termine.

Esperienza

Febbraio 2019 – Settembre 2023

Impiegata • ECOSERVIZIGROUP S.R.L. • GIULIANOVA (TE)

Elaborazione a video del DVR (Documento di Valutazione dei Rischi) e successivi aggiornamenti con relativa stampa, rilegatura e assemblaggio faldone per la riconsegna ai clienti. Divisione e conteggio formulari impianto per la compilazione della semestrale e inserimento nell'apposito portale. Compilazione del MUD (Modello Unico di Dichiarazione Ambientale) nel software delle Camere di Commercio d'Italia per oltre 450 clienti inclusi formulari di trasporto e impianto. Stampa e assemblaggio faldone pratiche Privacy (GDPR) per i clienti.

Gennaio 2018 – Gennaio 2019

Impiegata • APRUTIUM SRL • GIULIANOVA (TE)

Elaborazione a video del DVR (Documento di Valutazione dei Rischi) e successivi aggiornamenti con relativa stampa, rilegatura e assemblaggio faldone per la riconsegna ai clienti. Divisione e conteggio formulari impianto per la compilazione della semestrale e inserimento nell'apposito portale. Compilazione del MUD (Modello Unico di Dichiarazione Ambientale) nel software delle Camere di Commercio d'Italia per oltre 450 clienti inclusi formulari di trasporto e impianto. Stampa e assemblaggio faldone pratiche Privacy (GDPR) per i clienti.

Maggio 2017 – Dicembre 2017

Impiegata • BUSINESS CONSULTING SRL • GIULIANOVA (TE)

Elaborazione a video del DVR (Documento di Valutazione dei Rischi) e successivi aggiornamenti con relativa stampa, rilegatura e assemblaggio faldone per la riconsegna ai clienti. Divisione e conteggio formulari impianto per la compilazione della semestrale e inserimento nell'apposito portale.

Ottobre 2016 – Gennaio 2017

Impiegata • ECOSERVIZIGROUP S.R.L. • GIULIANOVA (TE)

Inserimento dati a video per la compilazione di un portale interno all'azienda.

Aprile 2015 – Ottobre 2015

Impiegata • F2G SRL • GIULIANOVA (TE)

Archiviazione dati inerenti al settore della medicina del lavoro.

Settembre 2013 – Maggio 2014

Impiegata • I.S.P. SRL • GIULIANOVA (TE)

Inserimento dati a video relativi ad udienze di tribunali su gran parte del territorio italiano (data, ora, trascrizioni dei verbali in pdf, ecc.) nel portale del Ministero della Giustizia.

Istruzione

Giugno 2013

Diploma in Scienze Sociali • Polo Liceale Statale "Saffo" - Liceo delle Scienze Sociali • ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE)

Novembre 2015

Livello di inglese: INTERMEDIATE • Tti School of English LTD • LONDRA
